РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 г.                                                  г. Бодайбо                                                               № 19
Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу избрания председателя Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва

Рассмотрев протокол № 1 счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу избрания председателя Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва, руководствуясь статьями 36 Устава Бодайбинского муниципального образования, статьей 27 Регламента Думы Бодайбинского городского поселения, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии о результатах тайного голосования по вопросу избрания председателя Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва (прилагается).

2. В соответствии с протоколом № 1 счетной комиссии избранным председателем Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва считать Дударика Андрея Артемьевича – депутата по избирательному округу № 3.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                                                                   В.В. СИМОНОВ
Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 30.03.2019 г. № 10, стр. 3-4
УТВЕРЖДЕН

решением Думы Бодайбинского

городского поселения

от 26.03.2019 г. № 19

ПРОТОКОЛ № 1

Счетной комиссии о результатах тайного голосования

по вопросу избрания председателя

Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва

	1.
	Число бюллетеней, изготовленных счетной комиссией
	10

	2.
	Число бюллетеней, выданных депутатам
	10

	3.
	Число бюллетеней, содержащихся в ящике для голосования
	10

	4.
	Число недействительных бюллетеней
	0

	5.
	Число действительных бюллетеней
	10

	6.
	Фамилия, имя отчество внесенных в бюллетень кандидатов
	ХХХХХХХХ

	6.1.
	Дударик Андрей Артемьевич
	10

В соответствии со статьей 36 Устава Бодайбинского муниципального образования избрание председателя Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва признано состоявшимся

_____________________Дударик Андрей Артемьевич________________________

(фамилия, имя, отчество избранного председателя Думы Бодайбинского городского поселения)

получил более половины голосов от установленного Уставом числа депутатов Думы, избран председателем Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва.

Председатель счетной комиссии                                                                  С.В. Абаев

Члены комиссии:                                                                                             Ю.В. Сычева

                                                                                                                             О.И. Щукина